assent the time forsaide to endure : Quibusquidem conclusione et decreto

per Hugonem Ker de Dene notarium publicum die septimo mensis Februarii
anno Domini millesimo quadringentesimo quaclragesimo tercio in concilio
nostro generali predicto tento in pretorio burgi nostri de Striveline coram

tribus regni nostri statibus inibi congregatis perlectis et aud,itis prefati tres
regni nostri status ad pred.ictorum burgi de Are commissariorum supplica-

ciones et instancias conclusionem et decretum suprascriptum tanquam actum
gestum et factum concilii generalis reputandum auttorizarunt Nosque pre-
clictorum commissariorum decretum cum tribus regni nostri statibus ratum
habentes in omnibus conformiter approbamus et hoc omnibus quorum
interest notum esse volumus per presentes Datum sub testimonio magni
sigilli nostri apud Striveline septimo die mensis X'ebruarii anno Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo tercio et regni nostri septimo

Quodquid,em decretum suprad"ictum ac omnia et singula in eo contenta
nunc in nostra etate legittima approbamus ratificamus et pro nobis heredibus
et successoribus nostris ut premissum est pro perpetuo confirmamus Datum
sub magno sigillo nostro apud" Irwyne vicesimo septimo die mensis Maij
anno Domini millesimo quadringentesimo quad"ragesimo octavo et regni
nostri vicesimo secundo.

Aesrnecr.

Confirmation by King James the Second, under the Great Seal, of a

Decreet delivered, by the Commissioners of Burghs, in a general council
held at Stirling on 7th n'ebruary !443, rejecting a claim preferrecl by the
Commissioners of the Burgh of Irvine for freedom to sell certa,in articles in
the market of the Burgh of Ayr; which Decreet 'was confirmed by the king
on the same day, under testimony of the Great Seal; but as he was then in
his minority this new confirmation is added. Dated at frvine, 27th May
1458.

L9. Conf,rm,ation by Ki,ng James the Seconcl, of former Royal Grants to
the Burgh of Ayr, and, coryferring the Priuil,ege of a Yearly Pu,blic
Fair on St. Mi,chael's Day.-lz\th May IA58.l

fuconus Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre sue

clericis et laicis salutem Sciatis nos approbasse ratificasse et hac presenti
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carta nostra confirmasse omnes et singulas infeodaciones donaciones et corr-

cessiones factas et concessas per quoscunque predecessores nostros dilectis
et fidelibus nostris preposito ballivis et communitate burgi nostri de Are et
eorum successoribus eiusdem burgi burgensibus de quibuscunque tdrris
redditibus 'molendinis piscariis sive aliis reilclitibus quibuscunque dictis
burgensibus temporibus retroactis ut premittitur factis et concessis Insuper
pro singulari favore quem gerimus erga dictos burgenses et communitatem
dedimus et concessimus ac presentis carte nostre tenore clamus et conced-imus

eisclem burgensibus et communitati facultatem et pienariam potestatem ut
habeant teneant et possideant annuatim pro perpetuo nundinas publicas in
festo beati Michaelis archangeli et per quatuor dies immediate sequentes

ipsum festum cum libertatibus et privilegiis ad nundinas publicas spectan-

tibus Et volumus nichilominus quod. habeant teneant et possideant eciam

suas alias pubiicas nundinas in festo nativitatis beati Johannis baptiste et
per octavas eiusdem alid,s eis concessas cum libertatibus et privilegiis acl ipsas

nundinas spectantibus Tenend.as et habendas totas et integras predictas
terras redd.itus molendina et piscarias cum pertinenciis ac alios redditus

lluoscunque per dictos nostros predecessores dicto burgo alias concessas juxta
suas rectas limites et bondas dictis burgensibus et communitati et eorum
successoribus dicti bo"gt burgensibus unacum dictis nundinis tam tenendis
in dicto festo nzrtivitatis beati Johannis baptiste et per octavas eiusdem
quam in dicto festo beati Michaelis archangeli et per quatuor dies ipsum
festum immediate sequentes cum libertatibus privilegiis et consuetudinibus
ad nundinas publicas botgr nostri spectarrtibus ad.eo libere quiete plenarie
integre honorifice bene et in pace sicut dicti burgenses et communitas de

dictis suis terris piscacionibus molendinis redditibus aut possessionibus com-
moditatibus libertatibus aut privilegiis suis quibuscunque liberius infeodati
sunt et sicut carte litere et evidencie eis desuper confecte plenius proportant
et testantur Salvis nobis et successoribus nostris juribus et serviciis ante
presentem confirmacionem nobis debitis et consuetis Quare universis et
singulis nostris ligiis et subditis quorum interest vel interesse poterit stricte
precipiendo mand.amus ne quis in contrarium dicte confirmacionis nostre
aut libertatis seu privilegiorum nundinarum predictarum quicunque attemp-
tare presumat temporibus profuturis sub omni pena quam erga regiam
incunere poterit maiestatem fn cuius rei testimonium presenti carte nostre
confirmacionis magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus
reverendo in Christo patre Georgeo episcopo Brechinensi cancellario nostro
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dilectis consanguineis nostris Jacobo domino Livingstoun magno camerario
nostro Andrea domino Avand.ale justiciario nostro Alexandro domino
Montgomerre Roberto domino X'lemyng magistro Thoma Vaus decano
Glasguensi secretario nostro et Niniano Spot nostrorum compotorum rotula-
tore Apud Irwin vicesimo octavo die mensis Maij anno Domini millesimo
quaclringentesimo quinquagesimo octavo et regni nostri vicesimo secundo.